様式第６号（第４条関係）

地域猫活動団体解散・登録事項変更届

○年 ○月 ○日

津島市長 様

                   届出者

                     団体名 地域猫の会

住所 津島市立込町 2－21

代表者 津島 太郎

                     電話番号 ***-****-****

地域猫活動団体の 解散 ・ 登録事項の変更 したので、次のとおり届け出ま

す。

変更内容

旧  ○町字○○付近

新  ○町字○○付近（活動の場所の変更）

解散・変更年月日 ○年  ○月  ○日

※構成員の変更の場合は団体構成員名簿、活動の場所に変更の場合は地図等を添付

すること。

※活動場所の変更に伴い、関係する町内会が変更となる場合は、新たに関係する町

内会の活動承諾書（様式第３号）を添付すること。

【記載例】